Extensão TOTAL (Km): 210,47 

UNIT. TOTAL

24.029.665,45

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES unid. 1,00 401.748,05 401.748,05

2.0 TERRAPLENAGEM unid. 1,00 9.020.175,76 9.020.175,76

3.0 REVESTIMENTO PRIMÁRIO unid. 1,00 14.607.741,64 14.607.741,64

R$ 24.029.665,45

Vinte E Quatro Milhões, Vinte E Nove Mil, Seiscentos E Sessenta E Cinco Reais E Quarenta E Cinco Centavos

TOTAL GERAL ORÇAMENTÁRIO

O valor total do presente orçamento é R$ 24.029.665,45  

QUADRO RESUMO

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO

OBRA: MELHORAMENTO E RECUPERAÇÃO DE RODOVIAS ESTADUAIS, ATRAVÉS DE PAVIMENTAÇÃO EM REVESTIMENTO